
UCHWAŁA NR LVIII/448/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/354/2018 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska  w Sośnicowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach 
Wielkich stanowiącym załącznik do uchwały XLII/354/2018 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach Wielkich § 8 otrzymuje 
brzmienie: 

„Dla realizacji celu określonego w § 7 GZOPO administruje następujące 
placówki oświatowe: 

1)  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kozłowie; 

2)  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sierakowicach; 

3)  Szkoła Podstawowa im. Juliusza Rogera w Sośnicowicach; 

4)  Gminne Przedszkole w Bargłówce; 

5)  Gminne Przedszkole w Smolnicy; 

6)  Miejskie Przedszkole w Sośnicowicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A49DAA-AC9A-4095-9B85-3DB7F9E52DCD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A49DAA-AC9A-4095-9B85-3DB7F9E52DCD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


